

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	цена материала ед. руб. с НДС	Сумма материала руб. с НДС	цена работ руб с НДС	Сумма работ руб. с НДС	ИТОГО материал/работа руб. с НДС	Примечание / Материалы
1	Устройство бытового городка								
1.1	Установка зданий санитарно-бытового и административного назначения								Временные бытовые помещения для рабочих
1.1.1	Здание контейнерного типа «Универсал» 6,0х2,4м (гардероб, душевая, кухня и т.д.)	шт	6	170 000,00 Р	1 020 000,00 Р	5 000,00 Р	30 000,00 Р	1 050 000,00 Р	
1.1.2	Туалетная кабина «Стандарт», 1,1м2	шт	2	140 000,00 Р	280 000,00 Р	5 000,00 Р	10 000,00 Р	290 000,00 Р	
1.2	Установка временного ограждения бытового городка	м	64	5 600,00 Р	358 400,00 Р	2 000,00 Р	128 000,00 Р	486 400,00 Р	Металлическое ограждение, согласно схеме ПОС
1.3	Установка информационного щита	шт	1	25 000,00 Р	25 000,00 Р	1 000,00 Р	1 000,00 Р	26 000,00 Р	С паспортом объекта
1.4	Установка плакатов с правилами ТБ	шт	1	25 000,00 Р	25 000,00 Р	1 000,00 Р	1 000,00 Р	26 000,00 Р	СНиП 12-03-2001
1.5	Оснащение средствами пожаротушения	компл	1	35 000,00 Р	35 000,00 Р	2 000,00 Р	2 000,00 Р	37 000,00 Р	Огнетушители, ящики с песком, инвентарь
1.6	Устройство мест складирования материалов	м²	21		- Р		- Р	- Р	С твёрдым покрытием и ограждением
2	Монтаж и демонтаж временных конструкций								
2.1	Монтаж рабочего настила и настила под опалубку								
2.1.1	монтаж двутавров №16Б1 с шагом до 1,0 м	тн	2,73	110 000,00 Р	300 300,00 Р	112 578,00 Р	307 337,94 Р	607 637,94 Р	22шт по 6,72м*12,7кг+10 шт на опалубку
2.1.2	монтаж двутавров №10Б1 с шагом 1,0 м	тн	1,07	109 000,00 Р	116 630,00 Р	112 578,00 Р	120 458,46 Р	237 088,46 Р	7шт*18,8м*8,1кг
2.1.3	монтаж настила из фанеры	м2	126	1 000,00 Р	126 000,00 Р	2 000,00 Р	252 000,00 Р	378 000,00 Р	
2.1.4	сварочные работы по прихватке балок между собой точечной сваркой	шт	154						
2.1.5	ограждение рабочего настила тканной сеткой	м²	197	200,00 Р	39 400,00 Р	1 000,00 Р	197 000,00 Р	236 400,00 Р	
2.1.6	устройство временного мусоропровода, либо мешки	компл.	1	161 300,00 Р	161 300,00 Р	120 000,00 Р	120 000,00 Р	281 300,00 Р	70 на 30%
2.1.7	телекопические стойки	шт	126	2 500,00 Р	315 000,00 Р	1 000,00 Р	126 000,00 Р	441 000,00 Р	
3	Монтаж сигнальных ограждений опасной зоны с выносом на 5,4м	п.м.	756	1 200,00 Р	907 200,00 Р	500,00 Р	378 000,00 Р	1 285 200,00 Р	
4	Устройство укрытия для защиты от осадков демонтированных участков кровли, либо монтаж временной кровли состоящей из двух рам.								
4.1	брус 200х100для вертикальных стоек	шт	12	3 600,00 Р	43 200,00 Р	1 000,00 Р	12 000,00 Р	55 200,00 Р	высота=?
4.2	брус 200х100 для покрытия	п.м.	126	600,00 Р	75 600,00 Р	1 500,00 Р	189 000,00 Р	264 600,00 Р	
4.3	армированная пленка 200г/м2, 25х6	м2	324	250,00 Р	81 000,00 Р	300,00 Р	97 200,00 Р	178 200,00 Р	
4.4	доска 150х50	п.м.	180	262,50 Р	47 250,00 Р	500,00 Р	90 000,00 Р	137 250,00 Р	
5	Монтаж для стоек автокрана сборных ж/б плит типа ПАГ-14	шт	80	35 000,00 Р	280 000,00 Р	11 900,00 Р	952 000,00 Р	1 232 000,00 Р	монтаж/демонтаж на 10 стоек
6	Организация складов и хранения								
6.1	Устройство площадок под складирование арматуры и металлоконструкций	м²	20						Бетонное/щебеночное покрытие?
6.2	Устройство складов цемента и сухих смесей	м²	12	16 000,00 Р	192 000,00 Р	18 500,00 Р	222 000,00 Р	414 000,00 Р	Закрытые помещения
7	Обеспечение строительного процесса								
7.1	Подключение временного электроснабжения	компл	1						По схеме электроснабжения ПОС
7.2	Подключение водоснабжения	компл	1						Для бытовых нужд и строительных работ
7.3	Организация мест сбора строительного мусора	шт	1						Контейнеры, вывоз согласно графику
7.4	Утилизация демонтированных материалов	м²	99,05						По проекту утилизации
8	Завершение строительных работ								
8.1	Демонтаж временных сооружений и городка	компл	1				172 000,00 Р	172 000,00 Р	После окончания строительно-монтажных работ
8.2	Восстановление благоустройства территории	м²							Уборка, планировка, восстановление покрытий
Итого					4 428 280,00 Р		3 406 996,40 Р	7 835 276,40 Р	

*В стоимость КП включены все расходы, необходимые для выполнения полного комплекса работ, в соответствии с Тех.заданием: - поставка всех необходимых расходных материалов; - выполнение всех основных и сопутствующих работ, в т.ч. Погрузка демонтированных материалов; подъём материалов; - подготовка исполнительной документации;	Срок мобилизации на Объекте после получения аванса:	5 календарных дней после получения аванса
	Количественный состав ИТР и рабочих:	ИТР 1 человек/ 6 рабочих*
	Срок монтажа/демонтажа:	14 календарных дней*
	Размер аванса (на материалы):	100%
	Размер аванса (на работы):	30%
	Гарантийный срок на работы:	36 месяцев
	Примечание:	

Генеральный директор ООО "Альфа-Спектр"

подпись
М.П.

Емельянов М.Я.
(расшифровка подписи - Ф.И.О.)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "АЛЬФА-СПЕКТР", ЕМЕЛЬЯНОВ МАКСИМ ЯКОВЛЕВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

10.11.25 15:51 (MSK)

Сертификат 02E82A73008DB337BC4B97B5A06A42B03D
Действует с 06.11.25 по 06.02.27